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Louie med ejers ord 
*Kontakt – hundens reaktioner på fremmede børn og voksne: Louies reaktion på fremmede kan være alt fra ligegyldighed til 
nysgerrighed, begejstring og nervøsitet, afhængigt af hvor 'mystiske' de ser ud.
*Leg / samarbejdevilje / trænbarhed – hundens lyst og evne samarbejde: Inviterer ofte til leg og elsker beskeden 'skal vi lege?' som 
betyder, at vi skal løbe rundt efter hinanden. Meget lærernem og interesseret i nye tricks. Han elsker at springer op på træstammer, høje 
sten eller traktordæk. Meget grundig og dygtig ved nose work, men uden at skynde sig. God til at holde øjenkontakt og afvente, hvad han 
får besked på.
*Jagtevner / jagtdrive - jagtevner og jagtiver (frivillig eller ufrivillig): Louie bliver ikke brugt til jagt, men han holder grunden fri for rådyr 
og hvis han er løs og møder et rådyr i skoven, går den vilde jagt. Han er god til at apportere . Han går konstant med næsen i jorden. 
*Aktivitetsniveau / hundens gear: Louie kan fint klare sig med to ture om dagen, men er klar på alt hvad der tilbydes. Han har det fint 
alene hjemme, hvor han bare sover. Hvis vi er hjemme, kan han godt veksle meget imellem at ville ud i haven og ind igen, alt efter hvad 
han observerer udenfor. Han kan selv åbne alle døre, der går indad og ikke er låst. Om aftenen kan han blive lidt ustadig og irritere med 
gøen, når vi skal spise. Det handler om træthed eller opmærksomhedssøgen
*Overraskelse – hundens reaktion på pludselige bevægelser: Han farer sammen ved uventede ukendte lyde og søger tæt hen til os. Hvis 
det sker inde i huset, springer han op i sofaen og lægger sig nærmest oven på én, hvilket han ellers ikke gider.
*Overraskelse – hundens reaktion på lyde / nytår: Vi tog Louie med på nytårstræningstur ved skydebanen på Amager, da han var 9 mdr, 
og vi har ikke problemer nytårsaften. Hvis der bliver sprunget kanonslag tæt på, når vi er ude at gå, bliver han meget bange og stikker af, 
hvis han er løs.
*Overraskelse – hundens reaktion på nye ting: Hvis der ligger en ting et sted i naturen, som ikke plejer at ligger der, stiller han sig op og 
gør og nærmer sig kun langsomt. Hvis man klæder sig ud med hat og store fjer på hovedet gør han og stiller sig vagtsomt an, indtil han 
tør nærme sig
*Nysgerrighed – hundens reaktion på nye ting/situationer: Louie er meget nysgerrig, når man kommer hjem og har poser med eller når 
man gemmer sig under et tæppe eller stiller sig langt fra ham og bøjer sig ned og siger 'hvad er det?' Hvis det er mere ukendte ting er 
han lidt nervøs og afventende, men nysgerrigheden overvinder det manglende mod.
*Afreaktion – hundens evne til at afreagere på forskrækkelse: Han søger os ved en forskrækkelse, ryster lidt og holder sig tæt op ad os. 
Ryster sig og gaber og så er han klar igen.
*Territorieforsvar / lydniveau (gøen): Han gør mest, når der kommer motorcykler eller store lastbiler forbi haven. Så løber han ud til 
lågen og skælder ud. Det kan også være hvis der pludselig lyder stemmer i en ellers stille aften, så farer han også ud og gør. Det er kun 
meget sjældent han gør, når der kommer folk på besøg. Det er kun hvis de står nervøse og venter ved lågen og ikke tør gå ind. Det gør 
ham vagtsom
*Kontakt – hundens reaktioner fremmede hunde: Louie vil gerne hilse på alle andre hunde. Nogle gange lægger han sig ned og venter på 
at de nærmer sig. Andre gange trækker han for at komme hen til dem hurtigst muligt. Hvis vi skal en anden vej, sætter han sig stædigt og 
vil ikke med, før den anden hund er kommet hen til ham. Et par gange er små hvide terrier gået i flæsket på ham, så dem er han meget 
forsigtig med, når han nærmer sig
*Andet Louie er ikke så langhåret som nogle Stabyer, men hans pels er virkelig blød og lækker, næsten som da han var hvalp
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